
クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(7月1日)

普通寄付金

5,677,580

6,818,600

1,320,000

7,384,550

4,986,250

5,193,450

9,201,450

9,788,000

5,768,500

3,764,500

5,206,100

2,157,500

10,419,500

8,312,900

3,030,000

4,319,600

4,004,500

16,744,100

2,084,000

7,510,000

9,736,700

3,555,000

8,614,100

5,640,500

10,069,050

5,884,750

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

4,000

1,500

4,225

7,418

2,214

2,100

13,300

2,500

1,000

4,173

7,000

5,571

2,000

10,333

5,029

0

2,108

3,545

8,250

2,500

24,222

2,596

7,875

19,872

6,467

13,904

10,848,000

16,274,346

4,920,914

21,596,145

14,885,000

10,258,517

19,201,000

12,789,558

8,563,093

634,000

17,818,000

3,878,000

14,168,873

20,940,000

8,054,540

8,280,000

8,844,200

19,429,260

7,619,900

17,949,010

14,868,000

1,068,000

24,402,500

11,310,000

18,133,775

9,738,213

特別寄付金 合計

長門

下関

下関中央

下関東

下関北

下関西

宇部西

萩

萩東

美祢

宇部

宇部東

周南西

防府

防府北

小野田

防府南

山口

山口県央

山口南

徳山

徳山セントラル

徳山東

光

岩国

岩国中央

(年)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(年)

(半)

(年)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(年)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

4,000

3,000

2,000

2,000

3,000

4,200

5,000

5,000

1,000

4,000

2,000

2,000

6,000

4,000

3,000

2,000

3,000

2,000

4,000

5,000

4,000

5,000

2,000

2,000

5,000

4,000

108,000

75,000

31,000

56,000

63,000

73,500

137,500

135,000

20,000

48,000

92,000

14,000

90,000

108,000

25,500

0

51,000

110,000

64,000

107,500

90,000

67,500

51,000

144,000

152,500

84,000

0

0

100,000

352,000

30,000

0

594,000

0

0

48,000

230,000

64,000

0

450,000

60,000

0

20,700

85,000

200,000

0

1,000,000

0

358,500

790,000

242,000

500,000

普通

108,000

75,000

131,000

408,000

93,000

73,500

731,500

135,000

20,000

96,000

322,000

78,000

90,000

558,000

85,500

0

71,700

195,000

264,000

107,500

1,090,000

67,500

409,500

934,000

394,500

584,000

27

50

31

55

42

35

55

54

20

23

46

14

45

54

17

35

34

55

32

43

45

26

52

47

61

42

2016年11月30日
寄付金納入明細表

平均

4,000

1,500

1,000

1,000

1,500

2,100

2,500

2,500

1,000

2,000

2,000

1,000

2,000

2,000

1,500

0

1,500

2,000

2,000

2,500

2,000

2,500

900

3,000

2,500

2,000

16,525,580

23,092,946

6,240,914

28,980,695

19,871,250

15,451,967

28,402,450

22,577,558

14,331,593

4,398,500

23,024,100

6,035,500

24,588,373

29,252,900

11,084,540

12,599,600

12,848,700

36,173,360

9,703,900

25,459,010

24,604,700

4,623,000

33,016,600

16,950,500

28,202,825

15,622,963

2710地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会
現在(単位:円)

1/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(7月1日)

普通寄付金

7,915,000

7,121,260

4,169,750

27,088,450

3,947,500

1,212,000

15,570,200

11,300,450

4,146,000

6,000,650

8,114,500

2,952,000

4,879,750

16,013,250

15,888,900

6,445,000

11,765,000

1,707,500

4,029,250

1,558,500

14,256,500

7,965,600

8,888,000

13,858,350

2,707,500

4,655,950

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

9,279

7,030

3,500

9,831

6,923

1,500

11,560

2,139

1,942

9,560

9,670

4,777

3,166

10,795

6,942

7,092

14,095

1,500

1,000

2,843

8,911

8,258

10,473

9,024

1,500

1,500

12,399,000

10,155,986

1,866,443

43,837,513

10,602,595

3,506,600

44,133,005

43,199,920

16,478,000

10,948,500

18,063,500

7,281,500

12,142,199

32,576,666

55,773,851

24,003,132

40,483,750

5,739,128

22,199,470

1,210,999

26,557,727

22,375,000

22,965,071

31,398,900

2,329,192

8,869,490

特別寄付金 合計

岩国西

柳井

柳井西

広島

広島安芸

広島安佐

広島東

広島北

広島陵北

大竹

広島中央

広島廿日市

広島城南

広島南

広島東南

広島西南

広島西

江田島

東広島

東広島２１

呉

呉東

呉南

西条

広島空港

因島

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

5,000

8,000

7,000

10,000

13,500

3,000

6,000

4,000

3,000

7,000

8,000

4,000

6,000

10,000

5,000

4,000

4,000

3,000

2,000

2,500

8,000

4,000

6,000

6,000

3,000

3,000

147,500

132,000

94,500

595,000

270,000

36,000

297,000

184,000

81,000

115,500

332,000

72,000

171,000

450,000

247,500

136,000

174,000

25,500

33,000

0

272,000

62,000

177,000

123,000

36,000

30,000

400,000

100,000

0

575,000

0

0

847,504

0

20,000

200,000

432,000

100,000

0

500,000

412,000

325,000

1,010,000

0

0

45,500

334,000

194,000

420,000

247,000

0

0

普通

547,500

232,000

94,500

1,170,000

270,000

36,000

1,144,504

184,000

101,000

315,500

764,000

172,000

171,000

950,000

659,500

461,000

1,184,000

25,500

33,000

45,500

606,000

256,000

597,000

370,000

36,000

30,000

59

33

27

119

39

24

99

86

52

33

79

36

54

88

95

65

84

17

33

16

68

31

57

41

24

20

2016年11月30日
寄付金納入明細表

平均

2,500

4,000

3,500

5,000

6,900

1,500

3,000

2,100

1,500

3,500

4,200

2,000

3,100

5,100

2,600

2,000

2,000

1,500

1,000

0

4,000

2,000

3,100

3,000

1,500

1,500

20,314,000

17,277,246

6,036,193

70,925,963

14,550,095

4,718,600

59,703,205

54,500,370

20,624,000

16,949,150

26,178,000

10,233,500

17,021,949

48,589,916

71,662,751

30,448,132

52,248,750

7,446,628

26,228,720

2,769,499

40,814,227

30,340,600

31,853,071

45,257,250

5,036,692

13,525,440

2710地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会
現在(単位:円)

2/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(7月1日)

普通寄付金

9,604,400

8,485,050

5,476,000

4,627,050

5,317,800

4,754,200

17,975,000

5,560,500

3,627,000

3,136,750

174,000

2,526,000

9,921,700

13,288,900

4,375,250

6,462,400

4,024,750

8,562,100

3,581,500

1,734,500

4,237,300

5,854,500

514,654,640

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

8,827

1,500

1,500

8,000

2,000

7,120

11,594

0

3,000

1,000

1,000

2,000

9,500

4,000

2,000

1,962

16,764

0

1,571

0

2,000

0

6,398

16,944,000

10,750,000

7,960,000

6,332,000

8,750,800

24,378,889

36,311,266

17,759,000

5,699,000

9,211,268

472,000

5,110,360

13,081,463

23,024,120

12,292,000

14,505,991

3,750,000

6,742,846

12,289,330

11,584,151

4,361,000

6,605,698

1,115,485,163

特別寄付金 合計

三原

尾道

尾道東

瀬戸田

竹原

府中

福山

福山東

福山丸之内

鞆の浦

福山ロータリーEクラブ2710

福山赤坂

福山北

福山南

福山西

松永

吉舎

三次

三次中央

庄原

東城

2710その他

合計

(年)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(年)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(年)

(半)

(半)

4,000

3,000

3,000

16,000

4,000

1,000

8,000

3,000

6,000

1,000

2,000

4,000

1,800

8,000

4,000

4,000

5,000

5,000

3,000

2,000

4,000

0

232,000

118,500

73,500

48,000

72,000

14,500

316,000

0

99,000

24,000

21,000

92,000

45,000

224,000

88,000

104,000

85,000

0

66,000

0

40,000

0

8,054,000

280,000

0

0

0

0

192,000

600,000

0

0

0

0

0

382,500

0

0

0

200,000

0

0

0

0

0

12,940,704

普通

512,000

118,500

73,500

48,000

72,000

206,500

916,000

0

99,000

24,000

21,000

92,000

427,500

224,000

88,000

104,000

285,000

0

66,000

0

40,000

0

20,994,704

58

79

49

6

36

29

79

50

33

24

21

46

45

56

44

53

17

40

42

35

20

0

3,281

2016年11月30日
寄付金納入明細表

平均

4,000

1,500

1,500

8,000

2,000

500

4,000

0

3,000

1,000

1,000

2,000

1,000

4,000

2,000

1,900

5,000

0

1,500

0

2,000

0

2,454

26,548,400

19,235,050

13,436,000

10,959,050

14,068,600

29,133,089

54,286,266

23,319,500

9,326,000

12,348,018

646,000

7,636,360

23,003,163

36,313,020

16,667,250

20,968,391

7,774,750

15,304,946

15,870,830

13,318,651

8,598,300

12,460,198

1,630,139,803

2710地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会
現在(単位:円)

3/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です


